AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional Olímpia Ferreira Ribeiro da
Coordenação Regional de Educação de Piranhas, situada na Av. Rio Branco, nº 260 -
Centro, Piranhas, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 008/2021; Proc. nº
2020.0000.604.4222 / 2021.0000.601.0520. Abertura: 04 de janeiro de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para realizar cobertura de
quadra na Escola Estadual Dr. José Feliciano Ferreira, no município de Baliza/GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 573.324,65. Retire e acompanhe o Edital no
site: site.educacao.go.gov.br. Informações na CRE de Piranhas, (64) 3665-2021, E-
mail: srepiranhas@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de dezembro de 2021.
Otacília Batista Ataídes

Presidente da Comissão Especial de Licitação

http://www.seduc.go.gov.br/

10Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.700

/ Valor: R$ 101.893,32. Dotação Compactada: 2021.2401.201 / Nota
de Empenho: 00011 / Classificação Funcional: 12 362 1008 2.018 /
Natureza da Despesa: 3.3.90.32.11 / Grupo: 03 / Fonte: 116 / Data
de emissão: 10/12/2021 / Valor: R$ 67.928,88. DA VIGÊNCIA: 06
(seis) meses. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado por extrato
no Diário Oficial do Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA:
17/12/2021.
<#ABC#274161#10#323367/>

Protocolo 274161
<#ABC#274199#10#323409>

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: CONSELHO DA COORDENAÇÃO REGIONAL
DA EDUCAÇÃO DE MINEIROS CNPJ: 05.874.168/0001-40,
Endereço: Avenida Antonio Carlos Paniago, Quadra 106 Lote 01,
Bairro 31 de Outubro, Mineiros - GO Cep:75.835-001
CONTRATADA: BM CONSTRUÇÕES EIRELI CNPJ:
22.604.518/0001-77, Endereço: Rua 1-B, nº 1451, Qd. 47, Lt.07,
Setor Garavelo, em Goiânia -GO
DO OBJETO: Construção de Quadra Coberta no Colégio Estadual
Ivo de Moraes Cajango
DA DATA DE ASSINATURA: 23/11/2021.
DA VIGÊNCIA: O presente instrumento tem sua vigência conforme
cronograma físico/financeiro.
Tamara Trentin
Presidente do Conselho da Coordenação Regional da Educação de
Mineiros
<#ABC#274199#10#323409/>

Protocolo 274199
<#ABC#274300#10#323547>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Processo nº: 2021.0000.601.2225
Assunto: Contrato 002/2021, que entre si celebram o Conselho
da Coordenação Regional de Educação de Santa Helena de
Goiás e a pessoa jurídica A L Oliveira Construtora Eireli - CNPJ:
39.411.865/0001-86
Do Objeto: Constitui objeto do presente contrato o primeiro Termo
Aditivo de Reequilíbrio Financeiro referente a Cobertura da quadra
da Escola Estadual José Madalena, no Município de Maurilândia
- GO.
Da Modalidade: Tomada de Preço nº 002/2021.
Do Preço: R$ 145.420,95 (cento e quarenta e cinco mil,
quatrocentos e vinte reais e noventa e cinco centavos) Dos
Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100-TE
Da Vigência: O contrato vigerá em conformidade com o indicado no
cronograma físico financeiro.
Data da Assinatura: 14/12/2021.
<#ABC#274300#10#323547/>

Protocolo 274300
<#ABC#274253#10#323470>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Tomada de Preços nº 020/2021; Processo: 2021.0000.605.1559,
das empresas HABILITADAS: 1- GSM Construções e Comércio
Ltda, CNPJ: 40.997.613/0001-60; 2- Enenge Engenharia Ltda,
CNPJ: 07.527.227/0001-39; 3- MM Engenharia e Mineração
Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; 4- Prime Engenharia Eireli,
CNPJ: 28.331.609/0001-62; 5- CE Construenergia Construções e
Montagens Ltda, CNPJ: 35.615.924/0001-87; 6- Actum Construções
e Administração de Obras Eireli, CNPJ: 28.539.935/0001-60;
7- Excelência Incorporadora e Comércio Eireli, CNPJ:
30.177.339/0001-29 e 8- Construtora Monferrari Fernandes Ltda,
CNPJ: 05.645.467/0001-02. Abertura: 21 de dezembro de 2021,
às 09h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
ampliação e reforma do Centro de Ensino em Período Integral
Juvenal José Pedroso, no município de Goiânia-GO. Informações
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no
endereço anteriormente mencionado. E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 17 de dezembro de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#274253#10#323470/>

Protocolo 274253

<#ABC#274178#10#323387>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional Olímpia
Ferreira Ribeiro da Coordenação Regional de Educação de
Piranhas, situada na Av. Rio Branco, nº 260 - Centro, Piranhas,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 007/2021; Proc.
nº 2020.0000.604.4222 / 2021.0000.601.1854. Abertura: 04 de
janeiro de 2022, às 10h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para realizar cobertura de  quadra na
Escola Estadual Alfredo Nasser, no município de Arenópolis/
GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 558.522,22. Retire e acompanhe
o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na CRE de
Piranhas, (64) 3665-2021, E-mail: srepiranhas@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de dezembro de 2021.
Otacília Batista Ataídes

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#274178#10#323387/>

Protocolo 274178
<#ABC#274180#10#323389>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional Olímpia
Ferreira Ribeiro da Coordenação Regional de Educação de
Piranhas, situada na Av. Rio Branco, nº 260 - Centro, Piranhas,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 008/2021; Proc.
nº 2020.0000.604.4222 / 2021.0000.601.0520. Abertura: 04 de
janeiro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para realizar cobertura de  quadra na
Escola Estadual Dr. José Feliciano Ferreira, no município de
Baliza/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 573.324,65. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na CRE de Piranhas, (64) 3665-2021, E-mail: srepiranhas@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 16 de dezembro de 2021.
Otacília Batista Ataídes

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#274180#10#323389/>

Protocolo 274180
<#ABC#274181#10#323390>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional Olímpia Ferreira
Ribeiro da Coordenação Regional de Educação de Piranhas,
situada na Av. Rio Branco, nº 260 - Centro, Piranhas, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 009/2021; Proc. nº
2020.0000.604.4222 / 2021.0000.602.5663. Abertura: 05 de janeiro
de 2022, às 10h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para realizar implantação cobertura de
quadra no CEPI Joaquim Francisco de Souza, no município de
Piranhas/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 552.743,62. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na CRE de Piranhas, (64) 3665-2021, E-mail: srepiranhas@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 16 de dezembro de 2021.
Otacília Batista Ataídes

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#274181#10#323390/>

Protocolo 274181
<#ABC#274182#10#323391>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional Olímpia
Ferreira Ribeiro da Coordenação Regional de Educação de
Piranhas, situada na Av. Rio Branco, nº 260 - Centro, Piranhas,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 10/2021; Proc. nº
2020.0000.604.4222 / 2021.0000.603.4091. Abertura: 05 de janeiro
de 2022, às 9h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de
execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para realizar implantação cobertura de

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: b9ec62c5

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848

Veículos

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2871Goiás, Tocantins e DF, 20 de Dezembro de 2021